
Lenka Procházková (Prolenka) ID 13690 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 4:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 - POKUD NEMÁTE ZÁJEM O NABÍZENÉ VĚCIČKY A NEBO POKUD NEJSTE NA 100% ROZHODNUTI NEBLOKUJTE MI ZBYTEČNĚ
VĚCIČKY, mám s tím zbytečnou práci. Děkuji

 - věcičky, které prodávám jsou nošené. Pokud se jedná o nové zboží, které jsme neunosili, uvádím to.

 - snažím se popsat všechny uvedené nedostatky zboží, ale může se stát, že se přehlédnu, myslím si, že se to může stát
každému z nás.

 - u rezervovaných věciček čekám zpravidla 5-7 dní na zaplacení, ale můžeme se domluvit i na déle příp. po rodičovském
příspěvku apod., po uvedené době nehodneme-li se jinak rezervaci ruším a nabízím věcičky dále do prodeje.

 - smazání inzerátu i s fotkou znamená, že věcičku jsem již odeslala.

 - pokud chcete danou věc přeměřit příp. máte jiný dotaz nedávejte věcičku do rezervovaných.

 - balíčky zasílám zpravidla druhý den po připsání peněz na účet, příp. poslání peněz složenkou. Zasílám i sdělení o poslání
balíčku (budu ráda, když mi odepíše, zda balíček došel, příp. v jakém stavu).

 - balíčky zasílám vždy doporučeně dle sazebníku České pošty, u balíčků převyšující částku 900,- Kč zasílám balík jako
pojištěný

 - u věciček nepřevyšující částku 50,- Kč a tím myslím i věcičky vyhrané v aukci si účtuji balné 5,- Kč.

 děkuji za projevený zájem, zaslání hodnocení, příp. fotky spokojeného zákazníčka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

